
BAUHOLZ / KONSTRUKTIONSVOLLHOLZ / BRETTSCHICHTHOLZ / HOBELWARE /

FASSADE

Marek Lasch - 47 - 25 m.lasch@roggemann.de

Wolfgang Neudörffer - 31 - 25 w.neudoerffer@roggemann.de

Florian Kröger - 67 - 25 f.kroeger@roggemann.de

BUCHHALTUNG

Hanna Carstens - 29 - 25 h.carstens@roggemann.de

Lina Sandkamp - 40 - 25

l.sandkamp@enno-roggemann-ellerbek.

de

LEITUNG

Egon Andersen (Prokurist) - 20 - 13 e.andersen@roggemann.de

MASSIVHOLZBÖDEN / PARKETT / LAMINAT / VINYL

Annika Verstege - 27 - 14 a.verstege@roggemann.de

Thekla Musfeldt - 33 - 25 t.musfeldt@roggemann.de

ONLINESHOP

Christian Ebner - 36 - 50 c.ebner@roggemann.de

Thekla Musfeldt - 33 - 25 t.musfeldt@roggemann.de

SCHNITTHOLZ / FENSTER- UND TÜRENLAMINATE / LEISTEN / HOLZ IM GARTEN

Paul Rambow - 34 - 25 p.rambow@roggemann.de

Kristina Gätgens - 21 - 25 k.gaetgens@roggemann.de

Lea Sambale - 62 - 25 l.sambale@roggemann.de

Heiko Wulf   h.wulf@roggemann.de

SPERRHOLZ / SPEZIALPLATTEN / INNENAUSBAUPLATTEN / MASSIVHOLZPLATTEN

Christian Ebner - 36 - 50 c.ebner@roggemann.de

Jürgen Anhorn - 35 - 50 j.anhorn@roggemann.de

Helge Wiegmann - 24 - 50 h.wiegmann@roggemann.de

Kaan Karaca - 28 - 50 k.karaca@roggemann.de

TÜREN- UND FUßBODENAUSSTELLUNG

Sieglinde Preuß - 30 - 14 s.preuss@enno-roggemann-ellerbek.de

TÜRENELEMENTE OBJEKTBEARBEITUNG

Christin Buhr - 38 - 26 c.buhr@roggemann.de

Julian Piotrowski - 37 - 26 j.piotrowski@roggemann.de

Michael Beitz - 23 - 26 m.beitz@roggemann.de

VERSAND / ABHOLER

Nadine Brühning - 65 - 25 n.bruehning@roggemann.de

Robert Streich - 46 - 25 r.streich@roggemann.de

Marc Pahnke -83 -25 m.pahnke@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de



Ihr Außendienst

Mike Eichhorn 0172 - 4 18 55 99 m.eichhorn@roggemann.de

Oliver Grothkopp 0172 - 4 20 95 81 o.grothkopp@roggemann.de

Andreas Kabke 0172 - 4 22 79 32 a.kabke@roggemann.de

Wolfgang Neudörffer 0172 - 4 03 39 45 w.neudoerffer@roggemann.de

Heiko Wulf 0171 - 2 08 26 98 h.wulf@roggemann.de

Kaan Karaca  k.karaca@roggemann.de

Florian Kröger  f.kroeger@roggemann.de

Alexander Koll 0160 - 9 85 63 69 9  
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